

Protect & Shine (formuła 2 w 1)

Gotowy do użycia płynny produkt w unikalnej formule 2 w 1, który chroni linię wody przed osadzaniem się brudu oraz zapewnia krystalicznie czystą i lśniącą wodę w basenie.



Budna i mętna woda w basenie często psuje radość z kąpieli. BAYROL opracował na to idealne rozwiązanie. Nowy **Protect & Shine** to pierwszy produkt 2 w 1 zapewniający krystalicznie czystą i lśniącą wodę w basenie. Dzięki specjalnemu efektowi antyadhezyjnemu **Protect & Shine** zmniejsza przyczepność zabrudzeń do powierzchni basenu chroniąc linię wody i skimmer przed osadzaniem się brudu i tłuszczu. Żmudne i czasochłonne szorowanie linii wodnej w końcu należy do przeszłości. Wystarczy lekkie przetarcie, aby usunąć ewentualne drobne zabrudzenia i utrzymać linię wody w olśniewającym blasku.

Protect & Shine nadaje się do wszystkich basenów niezależnie od tego, czy są to baseny naziemne, wbudowane czy wewnętrzne.

Protect & Shine nadaje się do wszystkich rodzajów filtrów kartuszowych i piaskowych oraz można go stosować bez względu na to czy basen jest dezynfekowany chlorem, aktywnym tlenem lub bromem.

Sposób użycia

Warunkiem skutecznej dezynfekcji jest utrzymywanie odczynu wody w optymalnym zakresie pH = 7,0 – 7,4 za pomocą produktów BAYROL **pH-Minus** lub **pH-Plus**.

Dozowanie: 40 ml na 10 m³ co 7 dni

Dodatkowe wskazówki:

Przed użyciem należy wstrząsnąć kanistrem. Produkt wlać nierozcieńczony do basenu przy dyszach wlotowych podczas pracy pompy obiegowej. Po zastosowaniu produktu pompa obiegowa powinna pracować co najmniej przez 12 godzin. Podczas użytkowania produkt może się pienić.

Z basenu można korzystać bezpośrednio po zastosowaniu produktu.

Wielkość opakowania

Kanister 2 l

Zagrożenia (H; P)

H290 – Może powodować korozję metali

H314 – Powoduje poważne oparzenia skóry oraz uszkodzenia oczu

Dystrybutor

FUNAM sp. z o.o. ul. Mokronoska 2; 52-407 Wrocław
tel. 600 753 709, 531 937 911, 602 368 795, 604 129 293
e-mail: baseny@funam.pl , strona www: www.maytronics.pl